

Årsredovisning
för
House of Education AB
556763-8951

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Carlström, Verkställande direktör
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för House of Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget grundades 2010 under namnet Student Competitions AB, men heter sedan slutet av 2019 House of Education AB. House of Education jobbar med högre utbildningsinstitutioner för att förstärka deras rekrytering av studenter internationellt och nationellt. Under eget varumärke ”My Study Fit” marknadsförs utbildningsprogram med hjälp av bolagets produkt ”Digital Advisor” som agerar som en digital studievägledare. Genom en unik kombination av en digital produkt och digital marknadsföring skapas engagemang och relationer mellan student och utbildningsinstitution.

Affärsmodellen baseras i huvudsak på att sälja licenser för den egenutvecklade produkten ”Digital Advisor” genom ett prenumerationserbjudande, samt ”leads” (kontaktinformation till presumtiva studenter) genom en pay-per-lead-modell.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Affärsmodell och strategi har under året framgångsrikt fokuserat på försäljning av produktlicenser. Detta har inte bara lett till ökad kundnöjdhet och merförsäljning till befintliga kunder, utan även till en betydande ökning av nya kunder. Intäkterna från produktlicenser har stigit jämfört med föregående år, och eftersom dessa försäljningar innebär lägre direkta kostnader och genererar långsiktiga intäkter, bidrar de till en mer stabil och hållbar ekonomisk framtid för företaget.

Under 2024 var försäljningen av leads alltså låg i jämförelse med tidigare år. Detta berodde på att de största kunderna drog ner på sina investeringar som en följd av den globala nedgången inom utbildningssektorn.

Bolaget hade ett positivt resultat för 2024 och har en stabil kassaposition. På grund av det positiva resultatet för har det egna kapitalet förbättrats under året.

Vid årsstämman avgick Jean Hedyat som styrelseordförande. Robert Lyngman valdes till ny styrelseordförande.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 15 112 | 14 090 | 19 265 | 18 749 | 13 302 |
| Resultat efter finansiella poster | 767 | -2 111 | -11 | -5 274 | -5 350 |
| Soliditet (%) | 22,49 | 16,02 | 25,51 | -37,96 | 12,36 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Övrigt bundet eget kapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-------------------------------|------------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 1 972 844 | 1 972 141 | -698 935 | -2 111 210 | 1 134 840 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -2 111 210 | 2 111 210 | 0 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 64 098 | -64 098 | | 0 |
| Årets resultat | | | | 767 012 | 767 012 |
| Belopp vid årets utgång | 1 972 844 | 2 036 239 | -2 874 243 | 767 012 | 1 901 852 |

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| fri överkursfond | 76 758 710 |
| ansamlad förlust | -79 632 952 |
| årets vinst | 767 012 |
| | -2 107 230 |
| | |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -2 107 230 |
| | -2 107 230 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 15 111 718 | 14 089 990 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 832 714 | 812 849 |
| Övriga rörelseintäkter | | 112 192 | 148 882 |
| | | 16 056 624 | 15 051 721 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -5 277 444 | -5 489 359 |
| Personalkostnader | 2 | -9 167 469 | -10 306 216 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -792 077 | -989 030 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -224 061 |
| | | -15 236 990 | -17 008 666 |
| Rörelseresultat | | 819 634 | -1 956 945 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 694 | 5 067 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 3 | -55 316 | -159 332 |
| | | -52 622 | -154 265 |
| Resultat efter finansiella poster | | 767 012 | -2 111 210 |
| Resultat före skatt | | 767 012 | -2 111 210 |
| Årets resultat | | 767 012 | -2 111 210 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 4 | 2 036 239 | 1 972 141 |
| | | 2 036 239 | 1 972 141 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 43 893 | 38 165 |
| | | 43 893 | 38 165 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 24 500 | 0 |
| | | 24 500 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 104 632 | 2 010 306 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 401 598 | 2 617 694 |
| Aktuella skattefordringar | | 175 923 | 175 923 |
| Övriga fordringar | | 363 599 | 183 717 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 3 260 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 241 490 | 186 048 |
| | | 3 182 610 | 3 166 642 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 3 167 662 | 1 903 639 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 350 272 | 5 070 281 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 454 904 | 7 080 587 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 972 844

1 972 844

Fond för utvecklingsutgifter

2 036 239

1 972 141

4 009 083

3 944 985

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

76 758 710

76 758 710

Balanserad vinst eller förlust

-79 632 952

-77 457 645

Årets resultat

767 012

-2 111 210

-2 107 230

-2 810 145

Summa eget kapital

1 901 853

1 134 840

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

42 202

0

Leverantörsskulder

789 351

40 001

Övriga skulder

371 140

668 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 350 358

5 237 588

Summa kortfristiga skulder

6 553 051

5 945 747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 454 904

7 080 587

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Det sker en kontinuerlig utveckling av tillgången vilket innebär att det bokförda värdet prövas årligen genom ett nedskrivningstest, varvid- förenklat, framtida kassaflöden jämförs mot det bokförda värdet på tillgångarna.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|-------------|-------------|
| Medelantalet anställda | 11 | 12 |

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------|---------------|----------------|
| Räntekostnader | 3 333 | 114 838 |
| Övriga finansiella kostnader | 51 983 | 44 429 |
| | 55 316 | 159 267 |

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 15 709 856 | 14 896 737 |
| Årets aktiverade utvecklingskostnader | 832 714 | 812 849 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 16 542 570 | 15 709 586 |
| Ingående avskrivningar | -13 737 445 | -12 770 878 |
| Årets avskrivningar | -768 616 | -966 567 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -14 506 061 | -13 737 445 |
| Utgående redovisat värde | 2 036 509 | 1 972 141 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 790 450 | 790 450 |
| Inköp | 36 735 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -680 154 | 0 |
| Omklassificeringar | -7 547 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 139 484 | 790 450 |
| Ingående avskrivningar | -752 285 | -729 822 |
| Försäljningar/utrangeringar | 680 154 | 0 |
| Årets avskrivningar | -23 460 | -22 463 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -95 591 | -752 285 |
| Utgående redovisat värde | 43 893 | 38 165 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 13 500 000 | 13 500 000 |
| | 13 500 000 | 13 500 000 |

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Tillkommande deposition | 24 500 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 24 500 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 24 500 | 0 |

Robert Lyngman
Robert Lyngman
Ordförande
2025-05-30

Jean Hedayat
Jean Hedayat
Styrelseledamot
2025-06-02

Karolina Gabrielsson Berglöf
Karolina Gabrielsson Berglöf
Styrelseledamot
2025-05-28

Pernilla Carlström
Pernilla Carlström
Verkställande direktör
2025-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Stråle
Tobias Stråle
Auktoriserad revisor
